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
Nieruchomość położona jest na
zamkniętej posesji. Tel. 501 432 029

. Słoneczne i
rozkładowe; ok. , 4p. w niskim
bloku. C.o. miejskie. W cenie: meble
w kuchni, w przedpokoju i w
łazience. Pozostałe wyposaż.do
uzgodnienia. Tel. 506-223-415

Do
wynajmu ładne i funkcjonalne
mieszkanie o pow. . P.1/4.
Kompleksowo umeblowane i
wyposażone w sprzęt AGD. Dobry
punkt komunikac. Tel. 501 432 029
i g i n t o w t @ n i t k a . c o m . p l

. Rozkładowe , 2p.
w niskim bloku. Mieszkanie
środkowe. Ładna, duża kuchnia z
dwoma oknami i z meblami na
wymiar. C.o. miej, Tel. 784-586-259

.Rozkładowe;
1p. w bud. z cegły. W przedpokoju
Komandor. Okna pcv. C.o. etażowe -
nowe. Niski czynsz. W cenie: meble
w kuchni. Tel . 725-801-001

. , 3p. w
niskim bloku. Rozkładowe, do
remontu. C.o. miejskie. Tel.
725-801-001

. , 6p. Częściowo
umbel. C.o. miejskie. Kaucja Tel.
508-202-753

. Rozkładowe; , 2p. w
niskim bloku. C.o. miejskie. Tel.
508-202-753

.
6p. Duży balkon. C.o.

miejskie. Cena do negocjacji !! Tel.
508-202-753

. 1p. w
bloku. Balkon. C.o. miejskie. Tel.
500-124-686

. Pow. ,
3p. w kamienicy. Balkon. C.o. gaz. -
piec 2-funkcyjny. Instalacje nowe.
K o n t a k t : Te l . 5 0 4 0 9 4 0 2 1

, 6p.
Rozkładowe. Duży balkon. C.o.
miejskie . Możliwość kupna garażu.
Cena do negocjacji. Tel. 504094018

ok. 3p.
w kamienicy. Rozkładowe, duża
kuchnia z balkonem i spiżarką. C.o.
gazowe - piec 2-funkc. Tel.
607030993

. Możliwość
przekształcenia mieszkania na
lok.użytk. Pow. 3p. w
kamienicy. Balkon. Tel. 504094018

. , 3p. w
bud. z cegły. Rozkładowe, po
remoncie. Okna pcv wyciszone. C.o.
własne. Balkon, garaż. Piwnica
2 0 m 2 . Te l . 6 0 7 - 0 3 0 - 9 9 3

. Komfortowe i
luksusowe mieszkanie, po kapi-
talnym remoncie, o pow. , na
3p. w kamienicy. Umebl. i wyposaż.
w wysokiej jakości sprzęty RTV i
AGD. 2 balkony. Tel. 502-678-341

Rozkładowe
3-pokojowe pow. ok. , p.2. Po
remoncie. C.o. gaz. tel. 609 158 084

. , 1p. w
niskim bloku. Po remoncie. Duży
balkon. C.o. miejskie. W cenie garaż
+ meble w kuchni i łazience. Tel.
504094018

.
Nowoczesne, komfortowe ,
1p. w kamienicy. Loggia. C.o. elektr.
G a r a ż . Te l . 6 0 4 - 5 7 2 - 4 2 1

Super
komfortowe, w pełni wyposaż. i
umebl.; na parterze w
bud.wielorodz. C.o. gaz. Tel.
500-124-686

10p. Rozkładowe. C.o. i c.woda -
sieć. Duży balkon. Cena do
negoc jac j i . Te l . 504094021

.
7p.Rozkładowe. Okna nowe. C.o. i
c.w. miejskie. Pozostają nowe
meble na wymiar. Tel. 602676259

. Rozkła-
dowe mieszk, w pełni umeblowane i
wyposażone, świeżo po remoncie.
Pow. . Istnieje możliwość
zakupienia nowych mebli. W
pokojach na podłogach panele, w
przedpokoju, kuchni i łazience
glazura. Wysokość czynszu do
negocjacji! Tel. 608 400 369

, 2p.
w niskim bloku. C.o. miejskie.
Nowe okna. Tel. 504094021

.
Rozkładowe na

parterze w niskim bloku. Do
kapitalnego remontu. Loggia. Cena
do negocjacji. Tel. 512-036-593

6p. Rozkładowe C.o.
miejskie. Blok po remoncie. Cena do
negocjacj i . Tel. 506-223-415

. Rozkładowe;
1p. w niskim bloku. Nowa

instal. gaz. i elektr. C.o. miejskie. Tel.
506-223-415

. , 3p.
w kamienicy. 1pok. przejściowy.
Okna nowe. Balkon. Wspólnota.
Nowe instalacje. C.o. miejskie. Tel.
504094021

parter w kamienicy. C.o. miejskie.
Tel. 500-124-686

Komfortowe, rozkładowe i po
generalnym remoncie; , 3p.
C.o. miejskie. Tel. 500-124-686

- Orkana, 3
pokoje - osobne wejścia, pow.

piętro 2/4. Nowe okna,
panele, łazienka i kuchnia kafle.
Cicha, spokojna okolica. Tel.
602 187 129 adam@nitka.com.pl

. Mieszkanie 3 pokojowe o
pow. . P. 2/2 w bloku. Do
remontu. Garaż + pomieszcz. gosp.
POLECAM. Tel. 602 272 379

Rozkładowe, do cz.
remontu; , 2p. w kamienicy.
Okna pcv. Tel. 506-223-415

. na
parterze w kamienicy. Po kapitalnym
remoncie w 2009 r. W piwnicy nowy
piec na eko-groszek na ogrzewanie
c.o. + dodatkowo bojler elektr. na
c . w . T e l . 6 0 2 6 7 6 2 5 9

.
P o w. , 1 p .

Komfortowe. Taras. C.o. i c.w. z
s i e c i . Te l . 5 0 8 - 2 0 2 - 7 5 3

Ładne,
słoneczne mieszkanie 3 pok., pow.
ok. piętro 2 w domu
wielorodzinnym. Do odnowienia.
Kuchnia z balkonem. 2 pokoje
przejściowe ciekawy układ
mieszkania. Tel. 503 303 186

K o m f o r t o w e i
rozkładowe na parterze w
niskim bloku. Kuchnia zabud.. Okna
nowe pcv. Duży balkon. C.o. i c.w. z
sieci. Do użytk. działka rekreacyjna
o pow. ok. , pięknie
zagospodarowana.Tel.512-036-593

Mieszkanie
4 pok. o pow. . Piętro 2/3 w
kamienicy. Do remontu. Balkon. C.o.
gazowe. Tel . 602 272 379

. Przestronne,
funkcjonalne i rozkładowe mieszk. z
n ieza leżnymi we jśc iam i do
wszystkich pomieszczeń. Pow.

Piętro 4/5. Niski czynsz.
Tel. 0-504284708

NIŻSZA
CENA !!

NIŻSZA
C E N A ! !

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ
NIŻSZA CENA!

GLIWICE Centrum.

134,16m2

NITKA&CZAPLA

DZIAŁKI
BARGŁÓWKA
2494m2.

N-CZERKAWSKI

CHORYŃSKOWICE.
1000 m2

N-CZERKAWSKI

CZERWIONKA-LESZCZYNY

4877 m2.

NITKA&CZAPLA

DĄBROWA GÓRNICZA

825m2.

0,4267ha.

NITKA&CZAPLA

D Z I E R Ż N O
6 516 m2

NITKA&CZAPLA

G I E R A Ł T O W I C E
1000m2

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Wójtowa Wieś.
790m2.

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Centrum
2043m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Brzezinka
2500m2

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Centrum
2700m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE
2042m2,

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Wójtowa Wieś.
5744m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Żerniki.
787m2,

N-CZERKAWSKI

KLESZCZÓW
2904m2.

N-CZERKAWSKI

KNURÓW Krywałd
961m2 - 1233m2
N-CZERKAWSKI

PŁAWNIOWICE
610m2

NITKA&CZAPLA

RUDNO

961 m2
NITKA&CZAPLA

S M O L N I C A .
1 7 0 0 m 2 .
N-CZERKAWSKI

TACISZÓW
980 m2.

NITKA&CZAPLA

WIESZOWA
14 394m2

NITKA&CZAPLA

ZABRZE Grunwaldzka.
3690 m2,

NITKA&CZAPLA

ZBROSŁAWICE
832m2

NITKA&CZAPLA

ŻERNICA 1373m2.

N-CZERKAWSKI

DOMY
BRYNEK

NITKA&CZAPLA

G L I W I C E o s . S i k o r n i k

424m2
558m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Żerniki.
212 m2

1102 m2

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Wilcze Gardło

260m2 1200m2.

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Wiejska
110 m2,

4 0 0 m 2

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Wilcze Gardło.
90m2 1130m2.

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Żerniki
190m2

868m2.
N-CZERKAWSKI

2km od Kleszczowa

210m2

1000m2

N-CZERKAWSKI

GOSZYCE

280m2,
1500m2

NITKA&CZAPLA

LEŚNICA
200m2

N-CZERKAWSKI

OŻAROWICE
142m2 852m2

N-CZERKAWSKI

RYBNIK Ochojec

207m2

1750m2.
N-CZERKAWSKI

ZABRZE Łangowskiego
176 m2

590 m2.

NITKA&CZAPLA

ZBROSŁAWICE
160m2

930m2

NITKA&CZAPLA

NIERUCHOMOŚCI
GLIWICE Centrum

1180m2

420m2
286,2m2. 3800m2.

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Centrum
38,06m2; 36,61m2;

39,25m2; 45,77m2;

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Centrum
17,64m2; 58,88m2; 17,64m2;
17,64m2;

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Centrum

75m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Łabędy
1750m2,

2200m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Łabędy.
500m2.

1361m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Śródmieście.
80m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Zwycięstwa
130m2.

N-CZERKAWSKI

PYSKOWICE centrum,

76m2

NITKA&CZAPLA

PYSKOWICE
48m2,

NITKA&CZAPLA

ZABRZE Rokitnica
365m2,
814m2.

NITKA&CZAPLA

ZABRZE Wolności.
52m2

N-CZERKAWSKI

ZABRZE Biskupice
75m2

NITKA&CZAPLA

Komfortowe
mieszk. po generalnym remoncie -
wysoki standard wykończenia. Pow.

. Kamien ica - po
remoncie. Podłogi - parkiet. Kuchnia
wyposażona - w cenie. Ogrzewanie
gazowe - piec 2-funkc. 2 łazienki.
Okna PCV. tel. 508 983 467

. Działka bud.;
Media - prąd. Droga

dojazdowa utwardzona. Działka
p łaska . Te l . 604 -572 -421

Do sprzedaży
3 działki bud. po ok. .
Media: prąd w granicy, gaz, woda na
sąsiedniej działce. Tel. 605-622-344

Odrodzenia. Ładna działka mieszk.-
rolna. Pow. Media: prąd,
woda. Prostokąt. tel. 609 158 084

Działka
usługowo-mieszkaniowa położona
w otoczeniu domów 1-rodz. Pow.

Teren spokojny, zielony.
Zapewniony dojazd drogą prywatną
(udział w drodze). Możliwość
dokupienia sąsiednich działek.
Łączna powierzchnia -
Aktualnie wynajmowane pod garaże
blaszane, zapewniony stały roczny
dochód. Tel. 602 187 129

,
. Działka ,

w kształcie prostokąta, płaska,
położona przy drodze publicznej, na
granicy Gliwic i Pyskowic. Ciche,
spokojne otoczenie, w pobliżu lasu.
Bardzo dobry i szybki dojazd do
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